
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 66963-2010 z dnia 2010-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie placów zabaw 

przy SP w Grębocicach i Rzeczycy w ramach projektu Radosna Szkoła obejmujących swoim zakresem 

m.in.: a)przesadzenie istniejącej roślinności,... 

Termin składania ofert: 2010-04-12  

 

Grębocice: Budowa placów zabaw przy SP w Gr ębocicach i 

Rzeczycy w ramach projektu Radosna Szkoła  

Numer ogłoszenia: 135177 - 2010; data zamieszczenia : 26.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 66963 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa placów zabaw przy SP w 

Grębocicach i Rzeczycy w ramach projektu Radosna Szkoła. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych polegających na budowie placów zabaw przy SP w Grębocicach i Rzeczycy w 

ramach projektu Radosna Szkoła obejmujących swoim zakresem m.in.: a)przesadzenie istniejącej 

roślinności, b)wykonanie nawierzchni z płytek z granulatu gumowego wraz z podbudową, 

c)dostawę i montaŜ sprzętu zabawowego, d)wykonanie trawników z rolki, e)nasadzenie roślin 

ozdobnych. Przedmiot zamówienia naleŜy wykonać na podstawie projektu wykonanego przez 

Pracownię Architektury Krajobrazu Platanowa Aleja, ul. Mickiewicza 9, 58-800 Lubań oraz zgodnie 

z wymogami Zamawiającego i obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.42.00-2, 45.11.27.23-9, 45.21.22.21-1, 

45.11.27.10-5, 77.21.16.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Usługowo - Budowlana Building and Transport Anna Fedko, ul. M. Skłodowskiej - Curie 

92/5, 59-300 Lubin, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 414511,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  459248,51 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 459248,51 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 459248,51 

• Waluta:  PLN. 

 
 


